
ZARZĄDZENIE NR 129/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wołomin za rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje:

§ 1. Burmistrz Wołomina przedstawia:

1) Korektę załącznika Nr 1 do Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wołomin za rok 
2018 „ZESTAWIENIE WYKONANIA PLANU DOCHODÓW NA DZIEŃ 31.12.2018".

2) Korektę sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2018 rok Ośrodka Profilaktyki 
i Terapii Uzależnień Samodzielnego Publicznego zakładu Opieki Zdrowotnej w Wołominie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 15

Załącznik Nr 1
ZESTAWIENIE WYKONANIA PLANU DOCHODÓW NA DZIEŃ – 31.12.2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan wykonanie

Z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 99,99

01095 Pozostała działalność 0,00 99,99

2010 0,00 99,99

020 321,42 321,42 0,00 32,14

02001 Gospodarka leśna 321,42 321,42 0,00 32,14

0750 321,42 321,42 0,00 32,14

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100,17

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 100,00

2950 0,00 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 107,79

0640 0,00 456,00 456,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 575,82 575,82 0,00 0,00

0950 0,00 99,05

6208 0,00 99,99

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 100,00

0940 0,00 100,00

% 
wyk.

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

11 581,00 11 579,32 11 579,32

11 581,00 11 579,32 11 579,32

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

11 581,00 11 579,32 11 579,32

LEŚNICTWO                                    
   

1 000,00

1 000,00

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 000,00

537 714,00 538 606,95 535 905,28 2 701,67

108 613,00 108 613,00 108 613,00

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

108 613,00 108 613,00 108 613,00

12 102,00 13 044,43 10 342,76 2 701,67

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

9 400,00 9 310,94 9 310,94

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

2 702,00 2 701,67 2 701,67

392 099,00 392 099,56 392 099,56

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 392 099,00 392 099,56 392 099,56

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 15

60053 Drogi wewnętrzne 0,00 99,80

0970 0,00 99,80

700 14,90

70005 14,90

0470 0,00 0,00 0,00

0550 0,00 89,64

0640 0,00 319,86

0690 wpływy z różnych opłat            0,00 22,83 22,83 0,00 0,00

0750 0,00 106,37

0760 273,53 0,00 273,53 1,37

0770 0,00 3,45

0800 0,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 68,43

6208 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 44,81

71012 0,00 8,75

0970 0,00 8,75

71095 Pozostała działalność 0,00 83,47

24 900,00 24 849,96 24 849,96

wpływy z różnych dochodów            
    24 900,00 24 849,96 24 849,96

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
     

6 049 812,00 901 605,14 733 575,17 168 029,97

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

6 049 812,00 901 605,14 733 575,17 168 029,97

wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebność 3 900,33 3 900,33

wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 400 000,00 358 541,02 358 541,02

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

2 000,00 6 397,10 6 397,10

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

330 000,00 351 028,84 351 028,84

wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

20 000,00

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

4 777 812,00 164 910,94 164 910,94

wpływy z tytułu odszkodowania za 
przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego

2 845,50 2 845,50

20 000,00 13 685,05 13 685,05

 dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

500 000,00

28 992,00 12 991,86 14 991,86

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 15 000,00 1 312,42 1 312,42

wpływy z różnych dochodów            
    15 000,00 1 312,42 1 312,42

13 992,00 11 679,44 13 679,44

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 15

2008 0,00 108,24

2009 0,00 62,12

2700 0,00 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 102,49

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 99,97

2010 0,00 100,00

2360 238,00 103,85 103,85 0,00 43,63

75023 0,00 155,09

0640 0,00 0,00 0,00

0750 0,00 115,85

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 27,00 27,00 0,00 0,00

0940 0,00 258,64 258,64 0,00 0,00

0970 0,00 137,60

75085 0,00 441,46 441,46 0,00 0,00

0970 0,00 441,46 441,46 0,00 0,00

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

9 172,00 9 927,53 9 927,53

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

2 820,00 1 751,91 1 751,91

środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

2 000,00 2 000,00 2 000,00

533 341,00 546 597,08 546 597,08

512 841,00 512 705,33 512 705,33

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

512 603,00 512 601,48 512 601,48

dochody j.s.t. związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

20 500,00 31 794,29 31 794,29

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

6 998,54 6 998,54

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

17 000,00 19 694,09 19 694,09

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

wpływy z różnych dochodów            
    

3 500,00 4 816,02 4 816,02

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

wpływy z różnych dochodów            
    

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 15

75095 0,00 0,00 0,00

0940 0,00 0,00 0,00

751 0,00 92,38

75101 0,00 100,00

2010 0,00 100,00

75109 0,00 92,11

2010 0,00 92,11

754 0,00 74,11

75412 0,00 128,59

2950 0,00 128,59

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 63,22

0570 0,00 63,52

0640 903,20 903,20 0,00 45,16

0970 wpływy z różnych dochodów    0,00 239,54 239,54 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 100,00

2950 0,00 100,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 656,00 1 656,00

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

1 656,00 1 656,00

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

294 238,00 271 828,77 271 828,77

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 069,00 10 069,00 10 069,00

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

10 069,00 10 069,00 10 069,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

284 169,00 261 759,77 261 759,77

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

284 169,00 261 759,77 261 759,77

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

54 079,00 40 079,83 40 079,83

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

5 066,00 6 514,26 6 514,26

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

5 066,00 6 514,26 6 514,26

42 000,00 26 552,57 26 552,57

wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

40 000,00 25 409,83 25 409,83

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

2 000,00

7 013,00 7 013,00 7 013,00

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

7 013,00 7 013,00 7 013,00

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 15

756 0,00 101,94

75601 0,00 54,09

0350 0,00 56,02

0910 0,00 25,20

75615 0,00 91,64

0310 0,00 92,24

0320 wpływy z podatku rolnego 0,00 76,53

0330 wpływy z podatku leśnego 0,00 103,24

0340 0,00 75,50

0500 0,00 85,54

0640 500,00 0,00 206,48

0910 0,00 61,69

75616 0,00 92,51

0310 0,00 87,87

0320 wpływy z podatku rolnego 0,00 74,03

0330 wpływy z podatku leśnego 0,00 97,94

0340 0,00 84,52

0360 0,00 98,10

0430 wpływy z opłaty targowej 0,00 80,21

0500 0,00 108,30

0640 0,00 168,73

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

87 668 488,00 89 366 029,65 89 366 029,65

Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych

320 000,00 173 090,22 173 090,22

wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej

300 000,00 168 050,85 168 050,85

wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

20 000,00 5 039,37 5 039,37

Wpływy z podatku rolnego, 
pod.leśnego, pod.od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

14 097 000,00 12 918 739,05 12 918 739,05

wpływy z podatku od 
nieruchomości 13 600 000,00 12 544 125,31 12 544 125,31

1 600,00 1 224,44 1 224,44

4 900,00 5 059,00 5 059,00

wpływy z podatku od środków 
transportowych

350 000,00 264 238,24 264 238,24

wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych  

70 000,00 59 879,00 59 879,00

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

1 032,40 1 032,40

odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

70 000,00 43 180,66 43 180,66

Wpływy z podatku rolnego, 
pod.leśnego, pod.od spadków i 
darowizn, pod.od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

12 920 537,00 11 952 554,29 11 952 554,29

wpływy z podatku od 
nieruchomości

8 200 000,00 7 205 492,65 7 205 492,65

140 000,00 103 645,93 103 645,93

20 000,00 19 587,08 19 587,08

wpływy z podatku od środków 
transportowych 700 000,00 591 626,06 591 626,06

wpływy z podatku od spadków i 
darowizn

585 537,00 574 406,16 574 406,16

400 000,00 320 820,00 320 820,00

wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych   2 800 000,00 3 032 264,68 3 032 264,68

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

15 000,00 25 310,10 25 310,10

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 15

0690 wpływy z różnych opłat            0,00 45,00 45,00 0,00 0,00

0910 0,00 132,26

75618 0,00 115,16

0410 wpływy z opłaty skarbowej     0,00 98,80

0480 0,00 100,04

0490 0,00 165,07

0640 127,60 127,60 0,00 6,38

0690 wpływy z różnych opłat            0,00 21,00 21,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 876,37 876,37 0,00 12,52

75621 0,00 106,20

0010 0,00 106,35

0020 0,00 101,70

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 99,93

75801 0,00 100,00

2920 0,00 100,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 78,77

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,49

2030 0,00 100,00

6330 0,00 100,00

75831 0,00 100,00

2920 0,00 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 55,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6,06

wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

60 000,00 79 356,63 79 356,63

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw

2 782 820,00 3 204 789,54 3 204 789,54

1 100 000,00 1 086 780,09 1 086 780,09

wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych      
    

993 320,00 993 714,53 993 714,53

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw

680 500,00 1 123 269,95 1 123 269,95

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

2 000,00

7 000,00

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

57 548 131,00 61 116 856,55 61 116 856,55

wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 55 648 131,00 59 184 488,00 59 184 488,00

wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 1 900 000,00 1 932 368,55 1 932 368,55

50 991 221,00 50 956 462,47 50 933 734,01 22 728,46

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla j.s.t.

49 912 649,00 49 912 649,00 49 912 649,00

subwencje ogólne z budżetu 
państwa

49 912 649,00 49 912 649,00 49 912 649,00

163 725,00 128 966,47 106 238,01 22 728,46

50 000,00 15 242,62 15 242,62

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

90 996,00 90 995,39 90 995,39

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

22 729,00 22 728,46 22 728,46

Część równoważąca  subwencji 
ogólnej dla gmin

914 847,00 914 847,00 914 847,00

subwencje ogólne z budżetu 
państwa

914 847,00 914 847,00 914 847,00

8 686 272,00 4 831 066,40 4 831 066,40

2 146 284,00 130 156,80 130 156,80

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 15

0690 wpływy z różnych opłat            0,00 209,00 209,00 0,00 0,00

0940 0,00 98,66

0960 0,00 44,55 44,55 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 138,99

2030 0,00 100,00

2310 0,00 99,95

2400 0,00 0,00 0,00

6208 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 64,55

2030 0,00 64,55

80104 Przedszkola 0,00 98,77

0660 0,00 64,85

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 42,00 42,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 120,03

2030 0,00 98,56

2400 0,00 0,00 0,00

2910 0,00 986,34 986,34 0,00 0,00

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 6 300,00 6 215,86 6 215,86

otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej

6 500,00 9 034,64 9 034,64

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

98 000,00 98 000,00 98 000,00

dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 743,00 2 741,65 2 741,65

wpływy do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej

13 911,10 13 911,10

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

2 032 741,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

26 030,00 16 802,42 16 802,42

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

26 030,00 16 802,42 16 802,42

3 831 498,00 3 784 501,73 3 784 501,73

wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

510 430,00 330 990,10 330 990,10

826 918,00 992 567,97 992 567,97

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

2 459 150,00 2 423 633,38 2 423 633,38

wpływy do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej

1 211,82 1 211,82

wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 15

2950 0,00 100,20

80106 0,00 0,00 0,00

2950 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00

0950 0,00 33,72 33,72 0,00 0,00

0960 0,00 167,32 167,32 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00

0690 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00

0950 0,00 536,28 536,28 0,00 0,00

2400 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00 582,19 582,19 0,00 0,00

2400 0,00 582,19 582,19 0,00 0,00

80149 0,00 100,00

2030 0,00 100,00

80153 0,00 97,09

2010 0,00 97,09

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

35 000,00 35 070,12 35 070,12

Inne formy wychowania 
przedszkolnego 3 423,57 3 423,57

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

3 423,57 3 423,57

1 989,79 1 989,79

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej

1 788,75 1 788,75

12 117,76 12 117,76

otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

wpływy do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej

11 572,48 11 572,48

wpływy do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

6 850,00 6 850,00 6 850,00

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

6 850,00 6 850,00 6 850,00

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

559 956,00 543 680,63 543 680,63

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

559 956,00 543 680,63 543 680,63

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 15

80195 Pozostała działalność      0,00 15,64

0750 0,00 104,86

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 51,94 51,94 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 251,81 251,81 0,00 0,00

2057 0,00 92,02

2701 0,00 94,16

6208 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 100,48

85149
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00 112,19

0640 0,00 11,60 11,60 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00

2910 0,00 100,00

85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00 100,00

2950 0,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 96,84

2 115 654,00 330 961,51 330 961,51

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

24 100,00 25 270,76 25 270,76

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

107 950,00 99 333,83 99 333,83

środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

218 832,00 206 053,17 206 053,17

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 764 772,00

114 225,00 114 768,85 114 768,85

10 000,00 11 219,24 11 219,24

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

1 207,60 1 207,60

wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

10 000,00 10 000,04 10 000,04

82 865,00 82 864,39 82 864,39

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

82 865,00 82 864,39 82 864,39

21 360,00 20 685,22 20 685,22

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 15

2010 0,00 96,84

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 100,55

85213     0,00 99,81

2010 0,00 100,00

2030 0,00 99,56

85214 0,00 100,14

0940 0,00 593,50 593,50 0,00 0,00

2030 0,00 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 888,00 855,16 855,16 0,00 96,30

2010 888,00 855,16 855,16 0,00 96,30

85216 Zasiłki stałe 0,00 99,80

0940 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 99,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 99,88

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,06 0,06 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów           960,00 0,00 131,40

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

21 360,00 20 685,22 20 685,22

4 392 643,00 4 417 008,07 4 417 008,07

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

448 008,00 447 173,32 447 173,32

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

258 777,00 258 777,00 258 777,00

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

189 231,00 188 396,32 188 396,32

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

417 365,00 417 943,08 417 943,08

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

417 365,00 417 349,58 417 349,58

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

2 212 058,00 2 207 713,96 2 207 713,96

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 357,33 1 357,33

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

2 212 058,00 2 206 356,63 2 206 356,63

434 511,00 433 999,98 433 999,98

1 261,41 1 261,41

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 15

2030 0,00 99,81

85228 0,00 128,65

0830 wpływy z usług 0,00 170,62

2010 0,00 91,63

2360 175,00 223,08 223,08 0,00 127,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 100,04

0940 0,00 254,80 254,80 0,00 0,00

2030 0,00 100,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 100,00

2010 0,00 100,00

85295 Pozostała działalność 0,00 69,78

0830 wpływy z usług 0,00 243,25

0929 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 37,77 37,77 0,00 0,00

2007 0,00 100,00

2030 0,00 100,00

853 0,00 94,57

85311 0,00 94,04

2950 0,00 94,04

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

433 551,00 432 738,51 432 738,51

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

76 987,00 99 042,14 99 042,14

36 000,00 61 424,76 61 424,76

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

40 812,00 37 394,30 37 394,30

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

660 274,00 660 528,80 660 528,80

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

660 274,00 660 274,00 660 274,00

47 742,00 47 741,40 47 741,40

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

47 742,00 47 741,40 47 741,40

94 810,00 66 162,46 102 010,23

5 000,00 12 162,46 12 162,46

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

35 810,00 35 810,00 35 810,00

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

54 000,00 54 000,00 54 000,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

14 389,00 13 608,12 13 608,12

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

14 389,00 13 531,72 13 531,72

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

14 389,00 13 531,72 13 531,72

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 15

85395 Pozostała działalność 0,00 76,40 76,40 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,48 0,48 0,00 0,00

2950 0,00 75,92 75,92 0,00 0,00

854 0,00 81,16

85412 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów       0,00 81,15

2030 0,00 81,33

2040 0,00 78,13

855 Rodzina 0,00 99,97

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 100,00

2060 0,00 100,00

85502 0,00 99,90

2010 0,00 99,95

2360 0,00 94,11

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 69,42

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 279 672,00 226 977,54 226 977,54

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

279 672,00 226 956,54 226 956,54

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

264 157,00 214 835,08 214 835,08

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

15 515,00 12 121,46 12 121,46

53 765 438,00 53 746 642,47 53 746 642,47

35 714 957,00 35 714 900,80 35 714 900,80

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

35 714 957,00 35 714 900,80 35 714 900,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 878 657,00 15 862 415,89 15 862 415,89

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

15 748 657,00 15 740 068,28 15 740 068,28

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

130 000,00 122 347,61 122 347,61

2 087,00 1 448,78 1 448,78

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 15

2010 0,00 68,77

2360 0,00 13,60 13,60 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 99,91

2010 0,00 99,91

2030 0,00 100,00

2690 0,00 100,00

900 85,00

90001 0,00 0,00 0,00

0570 0,00 0,00 0,00

0640 0,00 58,00 58,00 0,00 0,00

0690 0,00 23,25 23,25 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 86,43

0490 0,00 86,29

0570 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

0640 0,00 95,74

0910 0,00 132,68

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 90,94

0570 0,00 133,88

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

2 087,00 1 435,18 1 435,18

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

2 169 737,00 2 167 877,00 2 167 877,00

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo – 
gminnym) ustawami

2 108 000,00 2 106 140,00 2 106 140,00

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

44 311,00 44 311,00 44 311,00

Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

17 426,00 17 426,00 17 426,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 7 266 956,00 6 176 593,11 6 168 002,79 8 590,32

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

2 131,11 2 131,11

wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

2 049,86 2 049,86

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej

6 535 000,00 5 648 396,35 5 648 396,35

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw

6 500 000,00 5 608 846,61 5 608 846,61

wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

20 000,00 19 147,35 19 147,35

wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

15 000,00 19 902,39 19 902,39

88 146,00 80 156,33 80 156,33

wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

1 700,00 2 276,00 2 276,00

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 15

0640 0,00 23,20 23,20 0,00 0,00

2320 0,00 90,06

90004 0,00 100,00

2320 0,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 98,81

0940 0,00 98,81

90019 0,00 59,25

0690
wpływy z różnych opłat    

0,00 59,25

90020 0,00 158,60

0400 wpływy z opłaty produktowej 0,00 158,60

90095 Pozostała działalność 167,40

0750 0,00 0,00 0,00

0950 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 99,89

921 KULTURA FIZYCZNA 0,00 119,22

92118
Obiekty sportowe

0,00 119,22

6208 0,00 119,22

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

86 446,00 77 857,13 77 857,13

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 10 610,00 10 610,00 10 610,00

dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 610,00 10 610,00 10 610,00

122 000,00 120 546,42 120 546,42

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 122 000,00 120 546,42 120 546,42

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

500 000,00 296 232,84 296 232,84

500 000,00 296 232,84 296 232,84

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

2 600,00 4 123,55 4 123,55

2 600,00 4 123,55 4 123,55

8 600,00 14 396,51 5 806,19 8 590,32

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 777,08 1 777,08

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych)

4 029,11 4 029,11

dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

8 600,00 8 590,32 8 590,32

1 125 895,00 1 342 283,62 1 342 283,62

1 125 895,00 1 342 283,62 1 342 283,62

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 125 895,00 1 342 283,62 1 342 283,62

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 15

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 83,55

92601
Obiekty sportowe

0,00 82,93

0750 0,00 87,80

0830 wpływy z usług 0,00 80,23

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23,58 23,58 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów   0,00 131,53

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 104,86

0750 0,00 85,57

0830 wpływy z usług 0,00 110,93

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 46,01 46,01 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów   788,52 788,52 0,00 39,43

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 0,00 77,30

0640 0,00 23,20 23,20 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 253,41 253,41 0,00 0,00

0940 0,00 98,72

2310 0,00 59,78

2910 0,00 0,00 0,00

2950 0,00 0,00 0,00

RAZEM 96,02

4 223 411,00 3 528 775,49 3 528 775,49

4 050 825,00 3 359 160,82 3 359 160,82

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych skarbu 
państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

120 000,00 105 361,70 105 361,70

3 735 600,00 2 996 994,80 2 996 994,80

195 225,00 256 780,74 256 780,74

131 386,00 137 765,13 137 765,13

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

26 000,00 22 248,49 22 248,49

103 386,00 114 682,11 114 682,11

2 000,00

41 200,00 31 849,54 31 849,54

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 6 200,00 6 120,45 6 120,45

dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

35 000,00 20 922,00 20 922,00

wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 241,15 1 241,15

wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

3 289,33 3 289,33

226 039 367,00 217 045 826,16 215 501 492,12 1 544 334,04

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 15



Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 129/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 24 kwietnia 2019 roku
w sprawie zmiany Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wołomin za rok 2018

W  Zarządzeniu  Nr  102/2019  Burmistrza  Wołomina  z  dnia  29  marca  2019  roku  w  sprawie

przedstawienia Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2018 rok zmieniono:

• Załącznik nr 1 - „Zestawienie wykonania planu dochodów na dzień 31.12.2018”. Przeliczono

i zmieniono kolumnę nr 9 „% wykonania”. Ogólny procent wykonania pozostaje bez zmian.

• Sprawozdanie  roczne  z  wykonania  planu finansowego  za  2018 rok  Ośrodka  Profilaktyki  i  Terapii

Uzależnień  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Wołominie.  Korekta

sprawozdania  wynika  z  mylnie  wykazanych  kwot:  w  przychodach  wykazano  wysokość  środków

wydatkowanych a nie otrzymanych. Rożnica wynika z niewykorzystanych dotacji w rozdziale 85153

§2800 oraz rozdziale 85154 § 2800, które zostały zwrócone w styczniu 2019 roku. 

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1024156555

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  20 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FA526579-2879-4BF2-95EB-5220EF380073. Podpisany Strona 2


	Sheet1



